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Think ahead.

H2 — Interfold System

Tork Xpress® Tischspender fur Multifold-Handttcher

Das moderne Design fligt sich mit seinen glatten Oberflachen und
klaren Linien nahtlos in Ihren Waschraum ein. Schaffen Sie einen
ansprechenden Eindruck, der das hochwertige Image lhrer
Raumlichkeiten unterstreicht. Das stilvolle Edelstahl-Design mit

Fingerabdruckschutz sieht exklusiv aus und bleibt dauerhaft sauber.

Essity Art.-Nr. 460005

Material Metal/Plastic

H2 — Interfold
System

Rostfreies

Hauptvorteile:
- Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch
Einzeltuchentnahme

- Hochwertiges Aussehen und verbesserte
Hygiene anstelle von Papierstapeln

- Einfache Wartung dank Fullstandanzeige, die
anzeigt, wann eine Nachfullung notwendig ist

- Carbon neutral- reduced and compensated



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322540782332

1

274 mm

382 mm

169 mm

17,7 dm3

13439

1837,39

Plastic

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Transporteinheit
7322540782332
y

1

274 mm

169 mm

382 mm

17,7 dm3
1,3kg

1,8kg

Carton

Palette
7322540785722
84

84

1794 mm
800 mm
1200 mm
1,5m3
112,8 kg
154,3 kg
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Wahlen Sie ein Nachflullmaterial

150400 150299

Alternative Produkte
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